
SMLOUVA

o odborném dozoru nad bezpečností práce a požární ochranou

Ve smyslu občanského zákoníku Č. 89/2012 Sb.,ve znění pozdějších předpisů.

uzavírají

1. Smluvní strany:

odběratel: Mateřská škola ,Most,Lidická 44
Lidická 44,43401 Most
příspěvková organizace
IČ - 72742364
zastoupená ředitelkou - Bc.Miladou Kmínkovou

dodavatel: Pavel Heind1
xxxxxxxxxxxx
43401 Most
IČ - xxxxxxxx
zastoupený p.Pavlem Heindlem

2. Předmět smlouvy

Plnění předmětu smlouvy je provozovna - Mateřská škola,Most,Lidická 44 a dále mateřské školy
dle přílohy č.l

Předmět a účel smlouvy je odborný a metodický dozor nad dodržováním všech zákonů, vyhlášek a norem pro
právnické a podnikající osoby platných v době, na kterou je smlouva uzavřena v oblasti:

- bezpečnosti a ochrany zdraví při práci

- požární ochrany



2.1. Služby poskytované v rámci této smlouvy

- vypracování potřebné dokumentace, směrnic a vedení potřebných dokladů dle současných právních předpisů,
v návaznosti na změny legislativy v oblasti BOZP a PO (mimo posouzení požárního nebezpečí,
dokumentace zdolávání požáru - operativních karet a případných požárně bezpečnostních řešení)

- provádění školení a zkoušek vedoucích zaměstnanců z požární ochrany a bezpečnosti práce

- provádění odborné přípravy preventivních požárních hlídek a odborné přípravy preventisty požární ochrany

- zajištění a provádění cvičného požárního poplachu

- zajišťování potřebných požárních a bezpečnostních tabulek, pomůcek a požární vybavení objektů

- provádění preventivních požárních a bezpečnostních prohlídek, v sídle organizace Mateřská škola, Most,
Lidická 44 a ve všech ostatních mateřských školkách dle přílohy č.l

- kontrola plnění opatření zaměřených k odstranění nedostatků a závad zjištěných vlastními prohlídkami
(případně orgány Státního odborného dozoru) na úseku PO a BOZP

- provádění celkové zprávy z prověrek bezpečnosti práce zjednotlivých mateřských školkách

- asistence při jednání s orgány Státního odborného dozoru ve všech oborech činnosti (IP,SPD)

- vyhledávání a hodnocení rizik podle podmínek pracovišť

- kontrola dodržováni předpisů k zabezpečení pracovišť a pracovníků z hlediska úrazové prevence, v oblasti
pracovního prostředí, ochraně zdraví při práci,na rizikových pracovištích z titulů rizikových faktorů.

- vyšetřování pracovních úrazů, vedení úrazů, zjišťování příčín a stanovení opatření proti podobným úrazům

3. Čas plnění

Smlouva je sjednaná od 1.2.2020 , na dobu neurčitou s tím,že může být vypovězena ve tříměsíční výpovědní
lhůtě počínající ode dne, kdy bude protistraně doručena písemná výpověď.

4. Cena za dílo

Podle zákona č.52611990 Sb. o cenách dohodou se odběratel a dodavatel dohodli o ceně 4400,-Kč měsíčně,
splatná do 14 dnů po předložení faktury dodavatelem.

v Mostě dne : 1. 2. 2020

dodavatel: Pavel Heíndl odběratel:


